
KSPL  51 INS 2598/2017 – P – 45 – 3  

 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Mgr. Lucie Veselková 

 

 

USNESENÍ 
 

Krajský soud v Plzni rozhodl asistentkou soudce Mgr. Bc. Michaelou Comovou  
v insolvenční věci 

dlužníka:   ENGADA Europe a.s., IČO 28201914 
Vejprnická 1048/53, 318 00 Plzeň   

a  

navrhovatele:  a) STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČO 25121049 
  Na hlavní 18, 182 00 Praha 
  zastoupeného Mgr. Pavlem Čvančarou, advokátem 
  Vrázova 7, 150 00 Praha 5 

  b) Petr Jonáš, IČO 73412651 
  Hodonínská 976/27, 323 00 Plzeň 

  c) Komplet služby s.r.o., IČO 29162211 
  Hodonínská 976/27, 323 00 Plzeň 

  d) RESMONT spol. s r.o., IČO 25618318 
  Březinova 1650/1, 251 01 Říčany 
  zastoupeného Mgr. Ondřejem Surgou, advokátem 
  se sídlem Štefánikova 1/65, 150 00 Praha 

e) KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s.r.o., 
IČO16736907 
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň 

f) DECRO BZENEC, spol. s r.o., IČO 63476142 
U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec 
zastoupeného JUDr. Radovanem Prachmanem, advokátem 
se sídlem Slunečná 1219, 696 81 Bzenec 

o částečném zpětvzetí přihlášky pohledávky věřitele č. 46 JUDr. Jana Fojtová,  
IČO 71002294, se sídlem Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov  

 

takto: 

Částečné zpětvzetí přihlášky pohledávky P – 45 věřitele č. 46 JUDr. Jana Fojtová,  
IČO 71002294, se sídlem Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, v rozsahu zpětvzetí ze dne  
10. 6. 2019, ve výši 3 630,00 Kč bere insolvenční soud na vědomí.  

 

Odůvodnění: 

Výše označený věřitel podal přihlášku své pohledávky pod označeným číslem v celkové hodnotě 
7 865,00 Kč.  



     2   KSPL  51 INS 2598/2017  

 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Mgr. Lucie Veselková 

 

Podáním doručeným zdejšímu soudu dne 10. 6. 2019 vzal předmětný věřitel zpět přihlášenou 
pohledávku co do výše 3 630,00 Kč.  

Ve smyslu ustanovení § 184 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů, věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo 
na něhož se hledí jako na věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít 
přihlášku pohledávky zpět. Přihlášku pohledávky lze vzít v průběhu řízení kdykoli zpět, zcela 
nebo zčásti a to bez uvedení jakéhokoli důvodu. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti proto insolvenční soud vzal částečné zpětvzetí této 
přihlášené pohledávky na vědomí. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení se může do 15 dnů od doručení zvláštním způsobem odvolat pouze věřitel 
uvedený ve výroku usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Plzni, Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň. 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku; věřiteli, 
dlužníku a insolvenčnímu správci se však doručuje i zvláštním způsobem. 

 

Krajský soud v Plzni dne 24. 7. 2019 

 

Mgr. Bc. Michaela Comová v. r. 
asistentka soudce 

 

 


		2019-07-24T14:23:53+0200
	ISIR




